om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē

om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē

om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē

om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē

om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē

om̄s q̄ illa q̄ est
 p̄identitate. vñ
 bec ē magi p̄pa
 fili⁹ di generat.
 q̄ ista. diuitas
 est generatio. s3
 cut ostēdit sūt i
 p̄mo li. Et q̄m
 fili⁹ dei ē suppositū
 tū hūmāe natu
 re. nō sic diuina
 natura. h̄nc est
 q̄ ista est magis
 p̄pa filius di est
 hō. q̄ ista diui
 na natura ē hō.
 iō magi non sim
 plicat eā negat.
 s3 dicit nō ē ita
 p̄pa. nec est ita
 passim i vñ ad
 ducenda p̄ eo qz
 ad nimā exp̄si
 onē a p̄pinqz rē